

محصاری اقتصادی مردم گردستان که این روزها با شدت تمام هموطنان مظلوم کردمان را می آزارد، امری است برخلاف روح انقلاب و اسلام و درجهت تفرقه اندازی و آتش فروزی هر چه بیشتر که آنها با افزایش خصومتها و تاخیر صلح، راه امپریالیسم را هموار می کند. چرا باید در کردستان گازوئیل با حلی و آنهم بطور قاچاق و به مقدار بسیار کم وارد شود؟ چرا باید...
 پرسوچه های صلحورفا و عمران اقتصادی چه شد؟

- در این شماره:
- فرازهایی دیگر از افاضات جناب شیخ خزعلی
 - نگاهی به اخبار و رویدادها
 - امجدیه (۴)
 - بازتاب اعمال ضدانقلابی و ضد مردمی جماعتداران



مدل هلیکوپتر مین روب آمریکا که در تهاجم طبرستان به کار گرفته شد

چهره واقعی امرنالیسم را بهتر بشناسیم (۱)
حقایق در باره تجاوز نظامی امریکا و ماجرای طبس
 در صفحه ۲

زهدت سر برداران (۱)
برگی زرین از تاریخ اسلام راستین در مبارزه علیه تجاوز خارجی و ستم فئودالی
 سال ۷۲۷ هجری قمری، ستم و تجاوز ایلخانان مغول بر سرزمین ایران عموماً می کند. مردم خراسان در زیر چکمه های ایلجیان بیگانه دست و پا می زنند. سلطه بیگانه در کنار غارت و استثمار وحشیانه ی خانها و فئودالهای محلی، کمر

رادیو و تحریف حقایق
 مثل آنکه دست اندرکاران رادیو هم این روزها دچار محضه و ناراحتی شده اند. قضیه به جریان امجدیه برمی گردد و رسوائی جمعی و جماعتداری راستنظمی ۱۶ ماه گذشته و اینکراسان! انحصار طلب سعی کردند به کمک مزدوران جماعتداران هر ندای برقی خواهانهای را خاموش کنند، منبهی جامعه انقلابی ایران که ناره نجریدی جماعتداری های آریامهری را پشت سر گذاشته بود، نمی توانست به سادگی این مسئله را هضم کند. این بود که جماعت در زورق "حزب الله" پیچیده شد و جماعتداران نیز به لقب "مردم" متختر گشتند تا عناصر آزاده و انقلابی این میهن "مشروع ترا" قربانی شوند.
 کارگردان این صحنه های نوم هم کبابی روزها سخت دچار سنگنا شده و برای فرار از آن به هر وسیله ای مشبث می شوند.
 جمهوری خواهان بعد از جمهوری که عصر کبیر آگاهی خلقها را با دوران جاهلیت انشاء گرفته اند، گوئی به معجزه عوامفریبی معتقدند و خیال می کنند که می شود حاصل دوران های طولانی مبارزه و تجربه و آگاهی جامعه بشری - و مشخصاً مردم ایران - را با سواستفاده از مقدسات به نابودی

دانشگاهیان: حمله به مراکز و اجتماعات مجاهدین خلق را محکوم میکنیم
 سرقتی و انقلابی از فردای تمام با سکو بهیمن ماد ارسائل عمدی سیاسی - اجتماعی جامعه بود است، لکن هیچگونه اقدام جدی در مورد شناسایی و دستگیری این عناصر به عمل نیامده است.
 کانون های دموکراتیک دانشگاهی امضا کننده ی این بیانیه، ضمن محکوم بقیده در صفحه ۴

هم میهنان مبارز و آگاه هنوز سبب از یک سواد از حملات گسترده و از قبل برنامه ریزی شده ی جماعتداران به دانشگاهها که منجر به کشته شدن و مجروح گردیدن صدها دانشجوی انقلابی و دستگیری دهها نواز اسامان، دانشجویان کارگران مبارز شد، نگذشته است که هجوم باندهای سیا به مراکز اجتماعات نیروهای ضد امپریالیست و انقلابی ابعاد گسترده ای به خود می گیرد.
 در چند روزی گذشته دفتر هوا داران سازمان مجاهدین خلق (انجمن جوانان سینا) و مراسم بزرگداشت مجاهد شهید رضائی مورد

سر مقاله:
چماقداری و «ریشه ها»!

استمداد از خلق
 اکنون که وجدان عمومی علیه چماقداری برانگیخته شده است، با تقدیم صمیمانه ترین احترامات انقلابی نسبت به فرد شهیدان و مجروحان و مصدومان چماقداری های ۱۶ ماهه ی اخیر که تمامی رنجهای جانگناه ناشی از این جریان ضد مردمی را تحمل کردند، از تمامی خلق قهرمانان استمداد می کنیم تا با پی گیری سرمنشاء و "ریشه ها" ی چماق، گام پایانی زوال چماقداری را نیز بردارند.

محمد علی همایون سرشت
 (در بیمارستان شهداء) و احدصابری (در بیمارستان فارابی)
 گفتگویی که خبرنگار ما با برادر احد صابری در بیمارستان فارابی داشته است در ذیل می آوریم:
 برادر کارگر احد صابری یکی از بچه های جنوب شهر تهران است که همراه پدر پیرس برای تأمین حداقل مایحتاج زندگی روزروز حدود ۲۰-۱۰ ساعت کار می کند. پدرش که فعلاً کارگر کارخانه ی ورزشی بوده است، در حال حاضر کارگر بوس کار است. و خود برادرمان احد نیز در حالی دیگر به پرس کاری مشغول است.
 زندگی آمیخته به فقرشان چنان فشاری به آنها وارد آورده بود که احد از سپس چهارده سالگی محور می شود روزها به سرکار رفته و تنها درس بخواند. در این باره خودی می گفت: "سال ۴۴ بود، یکی از روزها اسحاق دانشم، فکر می کنم اسحاق هتده بود، که یک ساعت مانده به اسحاق، انگشتم زبر دستگاد پرس رفت و قطع شد. یعنی با یک ساعت مانده به اسحاق هم محور به کار بودم."
 احد راهش را از زمان آمیختگی به فقر و مشکلات زندگی طی کرده گرفته بود. از دست داده است

تذکار یه هیئت اجرایی جمعیت حقوقدانان ایران
خطاب به همهی اعضاء و هواداران جمعیت همکاران عزیز
 سازمان مجاهدین خلق ایران از فضا و وکلا، دادگستری و در واقع از همدی حقوقدانان ایران خواسته است که در برابر فشارهای غیرقانونی مورد حمایت قرار گیرد. ما از شما می خواهیم که به این حواست جواب مثبت بدهید. اینک دفاع از اصول دموکراتیک مندرج در قانون اساسی وظیفه ی فوری همی

سازده ماه از چماقداری می گذرد. لگهای پرسنگ بردمان انقلابی خوبار که هم نام اسلام و هم نام انقلاب را محدودش و بلوت ساخته است. و مگر نه که اسلام پیام رحمت و رهایی است؟ و مگر نه که انقلاب پیام مظهر اسلام مهر زده شده است؟
 در مقابل بخش عظیمی از رشیدترین فرزندان این میهن و این انقلاب و اسلام، از نخستین روز عزم جزم کرده بودند که به هر قیمت مانع لگداز شدن نام انقلاب و اسلام و حزب خدا گردند و عجا که ایستار برخی شیاطین سبز شیوه های شیطنت بار و شریرانه را در پس نام خدا، حزب خدا پیش می بردند. همچون قرآنی که در جنگ با علی (ع)، عمرو عاص و معاویه بر سر سینه ها کرده بودند تا بر فرق علی (ع) چماق شود...
 و چنین بود که مجاهدین خلق ایران بازم به بهای شهادت و جرات به مثابه ی یکی از عمده ترین نیروهای انقلابی که با چماق بقیده در صفحه ۲

دیدار با برادران مجروح
 همانطور که قبلاً اعلام کردیم مراسمی که سازمان مجاهدین خلق برای بزرگداشت شهادت مجاهد قهرمان رضا رضائی و هشت شهیدای اخیر مجاهدین خلق در امجدیه برگزار کرده بود، مورد هجوم و حمله ی عناصر فالتزیزست و به اصطلاح "حزب اللنی" قرار گرفت و مجروحین بسیاری بجا گذاشت.
 از جمله برادرمان محمد علی همایون سرشت که از ناحیه ی چشم مورد اصابت گلوله قرار گرفته است بطوریکه گلوله در مغزش باقی مانده است و طبق نظریه ی پزشکان معالجتش، باید برای همیشه در مغزش باقی بماند. مناسبانه این برادر که چشم خود را از دست داده است، بعقل متناسب نبودن وضعیت جسمی اش نوانست با خبرنگار ما صحبتی داشته باشد.
 یکی دیگر از مجروحین این مراسم، برادر کارگرمان احد صابری است که در صفوف انتظامات از صحنه ی جماعتداران به مراسم جلوگیری می کرد و در نتیجه ی این تهاجمات چشم خود را که با جافو مورد حمله قرار گرفته بود، از دست داده است

فرازهایی دیگر از افاضات جناب شیخ خزعلی
 در حالی که ما به ایشان می گوئیم که جناب شیخ! شما به هیچ وجه صلاحیت و تقوی لازم برای سخن گفتن در باره ی شهیدان را ندارید.
 در تاریخ ۳/۱۸ جناب شیخ خزعلی طی یک سخنرانی در شاهرود چنین می گوید: "... اگر توبه کردند، توبه، اگر توبه نکردند، بگیرند و بیندازندشان به بحر خزر و خلیج فارس..." و یا اینکه: "... اینها حقته ی خلق، اینگونه قضاوت کنند."

در نشریه ی مجاهد شماره ۸۵ سخنانی راجع به افاضات جناب شیخ - خزعلی نوشیم. البته برای معرفی ایشان نیازی به ارائه نمونه های دیگر نیست. و از این به بعد اگر مطالبی از افاضاتشان نقل می کنیم، برای این است که در حاشیه ی صحبت - های ایشان به برخی مسائل دیگر مشغولند! نترست طلبان و عاقبت - پرداخته و همچنین برای مقامات جویانی که اگر امروز هم کمترین مسئول و مردم محروم و ستم کشیده - احساس ناامنی کنند، دم فرو مان مشخص شود که چه کسانی در خواهند بست و منتظر خواهند ماند

امجدیه (۲) بازتاب اعمال ضدانقلابی و ضد مردمی چماقداران

حماطوری که انتقار می‌فت، شدت تنفر مردم از چماق‌داری و به طور مشخص جریان امجدیویپا می‌دهای آن بعدی بود که حتی سردمداران این جریان را نیز وادار به موضع‌گیری نمود. چرا که تأثیرات گسترده اجتماعی آن، موقعت آن را در یک خطر جدی قرار داده بود. از ایزرو "نورسین" هابی از قماش "دبیر سیاسی" گذاشی، دست بکار شده و دست به تبیین "فلسفه چماق" زدند. گویا خود نیز فهمیده‌اند که باطیلی از قبیل اینکه "اینها مردم هستند که تاب تحمل تروهنی خارج از خط امام را ندارند و..." دیگر خریداری ندارد بدین لحاظ با شگردی دیگر به تطهیر چماق‌داران حقیقی پرداخته‌اند. آنان این بار سعی دارند و انمود سازند که جریان تهاجم چماق‌داران به میتینگ امجدیه از طرف خود سازمان صورت گرفته‌است. هدف این شگرد تازه، انحصارطلبان چیز جز جلوگیری از آگاه شدن توده‌ها نسبت به واقعیت امر نمی‌باشد. شاید اجزایی باشند که در راه رسیدن به هدف هر وسیله را مجاز بشمرند، اما بدون شک چنین روشهایی در قاموس انقلاب و انقلابیون حایی ندارد این را حرمت خونبار و پرافتخار آنان نشان داده است. بهتر اینست که این آقایان برای یافتن "فلسفه چماق" نگاهی به گارنامه‌های حزبی خود بکنند. و برآستی با وجود آنچه متخصص ورزیده و محربی که در این زمینه از فعالیت‌های حزبی دارند دیگر چه نیازی به یافتن این باطیل است؟

از سوی دیگر "رادویبران" نیز به اصطلاح به پنهان‌سازی مسئله پرداخته و علت اصلی واقعه را "طرح شعارهای ضدانقلابی و توهین به مقدسات و..." برشمرند. اگر سردمداران این بلندگوی انحصاری باید پرسید که آیا درخواست افشای صداقت‌آیین و ساواک‌ها و الثانی قرار دادهای استعماری و کوتاه‌کردن دست انحصارطلبان و سازشکاران و... شعارهای ضدانقلابی است؟ اگر اینطور باشد در آن صورت قدرتمندی و چماق‌تشی علیه تجمعات و میتینگ‌های مردمی و حتی ایجاد درگیری‌های مسلحانه علیه نیروهای انقلابی را چه می‌توان نامید؟ و از آن بالاتر اینکه تمام این کارها به نام "اسلام" انجام گرفته و سردمداران آن پشت سر امام قایم می‌شوند. و هنوز از سردمداران چماق‌داران هستند کسانی که "خط" عریض را گرفته و بازم "خط" قدیم را می‌زنند و اصرار دارند که حمله کنندگان "فواد پاک و صادقی هستند که قبلاً اسلام را و اللهاکیر را با سیم‌های عربی و در مقابل نانک و مسلسل در میدانهای زاله فریاد کردند و..." و بعد هم رهنمود می‌دهند که "... فعلاً چند سباحی در ایجاد اجتماعات و میتینگ‌هایی که قابل پذیرش ملت نیست، شامل شود

باز هم پرده‌ها در رادیو بالا می‌رود

دیرعامل رادیو تلویزیون در پاسخ این سوال که مسئول دعوت‌های رادیویی مکرر از مجاهدین کیست؟ و اینکه مجاهدین می‌گویند که "شما از آنها دعوت نکردید"، از گروه‌های خود مختار عمل‌کننده در رادیو تلویزیون شکایت نموده و گفت:

"تا آنجا که من اطلاع دارم چند نفری در تولید رادیو هستند که مورد حمایت مدیریت رادیو می‌باشند و این کار، کار آنهاست و من هیچ اطلاعی ندارم و مسئولیت آن (دعوت‌هایی که از مجاهدین می‌شود) معده‌های همان‌هاست که دعوت می‌کنند."

مجاهد - ما از آقای دکتر فراخی می‌خواهیم که در برابر حقوق تمام ملت ایران برادران تلویزیون که ملک طلق کسی نیست، بیش از این سکوت ننموده و اسامی متخلفان تفرقه‌افکن را رسماً اعلام نمایند تا معلوم شود چه کسانی بر خلاف سفارشات امام خمینی مبنی بر حفظ وحدت تمام اقشار مردم، با ریا و دروغ در پی نام امام سگر گرفته و به تفرقه‌اندازی مشغولند.

اما جریان مراسم امجدیه به سمت خون یک شهید و بیش از دهینا نبرخورده و صدها مجروح با بی‌آندشایی به حق نقطه عطفی در حران افشا و رسوا سازی چماق‌داری و حامیان آن محسوب می‌شود.

گفتی است به سبب اعتراضات نیروهای مردمی، شخصیت‌ها و معنات و... اشاره کنیم که خودحاکمی از جو عمومی جامعه و سلواری از خشم و تنفر توده‌های مردم از این پدیده منحوس آریامهری بود.

در این نقطه بود که دست اندرکاران بخت برده‌ی چماق‌داری چشم گشودند و دیدند که اوضاع مثل اینکه بطرز وحشتناکی علیه آنها سر می‌کشد.

اما آنها بنا به سرشت عقب‌مانده‌ها در عرض جمع - بندی حرکت‌های گذشته خود بازهم عوامفریبی را چاره ساز دیدند و از جمله رادیو - این تریبون عصب شده‌ی خلق - را بیش از پیش به وسیله برای ضدیت با مجاهدین و تعمد چماق‌داران تبدیل کردند (البته به گوشه‌هایی از گارنامه درختان رادیو در شماره‌های پیش اشاره کردیم). اما نکتی قابل توجه، اینکه این بار دست اندرکاران رادیو، برای ماست‌مالی کردن بی‌آندهای امجدیه - به فکر آلت دست قرار دادن خانواده‌ی مجاهد - شهید مصطفی زاکری افتادند. ولی نتیجه‌ی کار رسوائی‌های جدیدی برآشان به ارمغان آورد.

موضوع اینکه همدی‌پیش بلویزیون سعی کرد با ارائه برنامه‌ای از این خانواده قصه را لوت کند ولی گویا در اولین تجربه به هدف‌های مطلوب خود نرسد، چرا که صحنه (گوسابرای اظهار سطرپی) با آن برادر شهید

دانشگاهیان
حمله به مراکز و اجتماعات...
کانون مستقل دانشگاهیان دانشگاه صنعتی شریف
کانون مستقل استادان دانشگاه ملی ایران
کانون مستقل استادان دانشگاه علم و صنعت ایران
کانون استادان معهد مدرسه عالی پارس
کانون مستقل اعضای هیئت علمی موسسات آموزش عالی مرکز کانون استادان مترقی دانشگاه سوزاز
جمعی از اسنادان دانشگاه سیسان و بلوچسان
جمعی از اسنادان دانشگاه تهران
جمعی از استادان دانشگاه پلنی تکنیک تهران
۵۹/۲/۲۶

رادیو و تعریف حقایق
این تریب کوچکترین کتکی به مبارزه ضد چماق‌داری کرده باشند. ثانیاً باز همه‌ی کسانی که قبلاً مصاحبه تلویزیونی با خانواده‌ی شهید زاکری را دیده بودند، در برخورد با مصاحبه رادیویی اخیر به خوبی درک می‌کردند که صحبت‌ها برخلاف چند روز پیش اساساً جنبه‌ی ضد مجاهد بخود گرفته‌است.

تفاوت آشکار این دو مصاحبه طبیعتاً این سوال را ایجاد می‌کند که چرا برنامه‌ریزان رادیو، خانواده‌ی داغ‌داری را اینچنین بازجه قرار می‌دهند و مهمتر اینکه چرا مردم را اینقدر سادملوح فرض می‌کنند که به خود جرات می‌دهند حقایق افشا - شدرامجدتا تعریف کنند؟

البته بااستی متذکر شوم که وجه‌المصالحه‌قراردادن خانواده‌های شهدای مجاهدین خلق، توسط مرجعین مسئله‌ی جدیدی نبود که قایست به یکی دو نمونه اشاره کنیم. بلافاصله بعد از قتل ناجوانمردانه‌ی عین‌الله پورعلی در قاشمشهر (در جریان همین حمله‌های چماق‌داران و حامیان مسلحان) محافل دست‌اندرکار به سراغ خانواده‌ی او رفته و مشخصاً به پدر او پیشنهاد ۳۰ هزار تومان رشوه کردند تا بلکه او را وادار کنند که جریان شهید شدن فرزندش را در جرایم خود باقی‌مانده‌ی مجاهدین خلق، توسط خانواده‌ی سمدیده علیرغم نفی و محرومیت‌ناز زیر بار چنین تفری برفتند. و حاضر نشدند شرف خود را با پول مبادله کنند. گویا آنکه هفت - ها بعد از شهادت عین‌الله پورعلی برخی از مسئولین که در ارگاشان شدت زیر فشار افکار عمومی قرار گرفته بود، در رادیو

همین عامل دوم است.
جمهوری اسلامی (۴/۱) سرفاله "فلسفی حلق": ... روز پنجمین که غائله‌ی امجدیه بوجود آمد از مجاهدین خلق کسانی دیده شده‌اند که مردم را بر ضد مجاهدین تحریک می‌کردند!! ... نیروهای خط امام، اجماعی روحانیت مبارز، حزب جمهوری، سپاه پاسداران، مجاهدین انقلاب و... پدیده‌ی چماق‌داری را یک پدیده‌ی مصنوعی می‌دانند که هم از سوی نیروهای به اصطلاح مترقی و هم از سوی ساواک‌ها برای از بین بردن هویت اسلامی انقلاب بوجود آمده‌است... حقا مجاهدین برای رواج چماق‌داری مجاهدت بسیاری کرده و می‌کنند... و مسلماً عنوان سردستی چماق‌داری را به کسانی باید نسبت داد که در رواج این پدیده سود بسیار برای خود می‌جویند، خوب یک حساب

سراشتی می‌تواند نشان دهد که رجوی در پدیده‌های چون چماق‌داری بیش از همه سود برداست و ما عنوان سردستی چماق‌داران را به ایشان کاملاً برانزده می‌دانیم."

از علاقمندان تقاضا می‌شود که گنگ‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره "۱۳۰۵" بانک صادرات شعبه‌ی ۴۵۹ واقع در پیچ شمیران واریز نمایند، و حواله‌ی آن را به صندوق پستی "تهران ۱۶" شماره‌ی ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه‌ی "مجاهد" نشریه‌ی مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره‌ی ۶۴/۱۵۵۱

فلا جند صاحبی در ایجاد اجتماعات و میتینگ‌هایی که قابل پذیرش ملت نیست نامل شود...
رادویبران (۳/۲۵) - برنامه‌ی نقد مطبوعات: ... ما می‌گوئیم زمینه‌سازی این نوع درگیری‌ها از همان اوائل خرداد است که گفتند آری پانزدهم خرداد خبرهای است مبنی بر کشت و کشتار چون هیچگونه درگیری در این روز پانزده خرداد صورت نگرفت، دیواره دست به حرکت‌های بعدی زدند و خودشان باعث حلب گروه بسیاری از مخالفین خود شدند. مردم عقاید این گروه سیاسی را با اسلام، و حرکت‌های چند ماهه‌ی بعد از انقلابشان را با خط انقلاب یکسان نمی‌بینند...
رادوی ایران (۳/۲۷) - سخنرانی ناطق نوری در مسجد اراک: سپاه پاسداران را هم ضد انقلاب می‌گوید، هم... و هم